PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2017 № 19
	О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую

В соответствии с Генерального планом и Правилами землепользования и застройки Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.07.2014 № 11,  письмом филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области от 21.06.2016 года № 18/1947 о внесении в государственный кадастр недвижимости сведений о границе населенного пункта д.Ланино Ярцевского района Смоленской области, Федеральным законом  № 172-ФЗ от 21.12.2004 «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области сведения о кадастровых номерах земельных участков, включенных в границу населенного пункта д. Ланино Ярцевского района Смоленской области, для внесения соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости и вместо категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, установить категорию земель – земли населенных пунктов следующим земельным участкам с кадастровыми номерами:

1.1. 67:25:0090102:67;
1.2. 67:25:0090102:89;
1.3. 67:25:0090102:90;
1.4. 67:25:0090102:100;

1.5. 67:25:0090102:101;

1.6. 67:25:0090102:102;

1.7. 67:25:0090102:103;

1.8. 67:25:0090102:104;

1.9. 67:25:0090102:105;

1.10. 67:25:0090102:106.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                      Н.М.Митин